
     
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№ 54 

27.04.2017 року                                 

м. Бібрка  

Коригування тарифів  

з вивезення побутових відходів  

на території Бібрської міської ради 

   

Розглянувши звернення ТзОВ «Спецавтотранс-Львів» та подані  

розрахунки  щодо коригування тарифів на послуги з вивезення твердих 

побутових відходів, керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 

р. № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з 

вивезення побутових відходів»  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Провести коригування тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів з врахуванням утримання та обслуговування контейнерної тари 

для населення, бюджетних організацій та інших споживачів, які 

надаються ТзОВ «Спецавтотранс» згідно відповідно з додатком 1, 2, 3, з 

умовою встановлення ТзОВ «Спецавтотранс» на території Бібрської 

міської ради контейнерів для роздільного сміттєзбирання, а саме: 

- паперу 

- скла 

- пластмаси 

- дерева  

2.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  

комісію з регулювання земельних відносин та охорони довкілля та  

директора КП РІДНЕ МІСТО Боднар О.В.  
 

 

Бібрський міський голова                                   Р.Я.Гринус  

 

 

 
 



Погоджено 

рішенням виконкому 

від 27.04.2017 року № 54 

 

                                                                                                          Додаток  1 
 

                                                           

 

                                                           ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням 

                      утримання та обслуговування контейнерної тари  

                                                     для населення 

 

№ 

з/п 

Найменування 

підприємства 

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  м3   

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  0,12  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  

117,06 55,00 27,5 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету      

Бібрської міської ради                                                                    С.З.Охримович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Погоджено 

рішенням виконкому 

від 27.04.2017 року № 54 

 

                                                                                                   Додаток  2 

 

                                                          ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням 

                      утримання та обслуговування контейнерної тари  

                                                для  бюджетних  організацій 

 

 

№ 

з/п 

Найменування 

підприємства 

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  м3   

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  0,12  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  

118,33 55,82 27,91 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету      

Бібрської міської ради                                                                    С.З.Охримович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Погоджено 

рішенням виконкому 

від 27.04.2017 року № 54 

 

                                                                                                        Додаток  3 

 

 

                                                          ТАРИФИ 

                на послуги з вивезення побутових відходів з врахуванням 

                      утримання та обслуговування контейнерної тари  

                                             для   інших  споживачів 

 

№ 

з/п 

Найменування 

підприємства 

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  1,1  

м3   

Тарифи на  вивіз,    

конейнера  0,24  м3   

Тарифи на  

вивіз,    

конейнера  0,12  

м3   

  грн. грн. грн. 

1. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“  

123,41 59,07 29,53 

 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету     

Бібрської міської ради                                                              С.З.Охримович 


